5) Melle bei Gent.

8) Auf fol. 66 der Handschrift Nr. 4 schrieb @: Nota diligenter, quemadmodum
habemus unam scabinalem litteram urbis Aquensis cum redditibus viginti fl. de com-
muni moneta sex marcarum, quam dereliquit venerande memorie d. Mathias Pleymont
nostro monasterio ita dumtaxat, ut futuris perpetuis temporibus, dummodo conventus

6*
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uxorum eius; et habebit anniversarium sicut fr. domus, et ponentur ad
sepulchrum eius quatuor cerei maioris quantitatis, et quilibet sac. cele-
brans eodem die ibit ad sepulchrum legens commendacionem.

20. A O. (1483) venerabilis p., fr. Michael Lovenberch?, sextus prior
huius domus, & in eadem eciam professus. — U 1482. M. Jacobi Clocker;
anniversarium Marie (1483) u. et m. Judoci (1480) filii eorum; & et ponentar
ad sepulchrum eorum gquatuor cerei.

30. Anniversarium® Johannis Holset et u. Katherine.

31. © O. fr. Wilhelmus Brocher, c. et sac. huius domus. 1514, — O.*
fr. Petrus Wertz, c. et sac. huius domus. 1525. — a 1688 o. r. admodum d.
prior Bernardus Crithius 2, hic professus.

Augustus.

1. A O. d. Johannes Bel, sac. et c. ecclesie b. Marie Aquensis. — €
M. domicelle Mechteldis van den Douwe, Coloniensis, mariti eius ac filiorum
eorum. :

2. M M. honesti civis Mathie Tybis. 1529.

3. A M. d. Johannis Siberti, e. ecclesie b. Marie Aquensis. — M. fr.
Johannis de Canali, sac. ordinis Cisterciensis in Bohemia.

4. A M. Everwini Vulpis, civis Franckfordensis, u. eius et Petri, fr.
eiusdem Everwini. — ¢ O. r. d. Antonius Moras?, sac. huius domus. 1752.

a civitate persolutus fuit, omni anno de eadem pecunia colligent idem claustrales tres
fl. de communi transitu ad persolvendum ad partem a septennio in septennium, cum
quibus florenis sororibus mendicantibus super fossatum Aquensem fiet in omni passagio
elemosina decem fl. pro suo commodo ac pauperum aput se hospitancium in illis diebus.
Porro reliqui undecim fl. distribuentur secundum inssum et ultimam voluntatem donantis
in pane et servisia ante portam domus nostre pauperibus peregrinis in omni passagio
limina ecclesie b. Marie Aquensis cum suis sanctis reliquiis pia devocione visitantibus.
Est et alia divisio in anniversario die obitus (Von einer Hand des 17. Jahrhunderts die
Randbemerkung: S. Panthaleonis.) supranominati d. Mathie cum pecunia et panibus
pauperibus facienda cum plumbeo signo et certo numero congregando omni anno per-
petuis temporibus, sicut plenissime docent due littere unius tenoris, quas habent Aquen-
ses cives a nostro conventu sibi traditas tamquam autoribus sepedicti d. Mathie, videlicet
Mathias Tybis et eius collega Mathias Schorn aut eorum heredes, sicut plenissime constat
omnibus de conventu, qui predicta scripta munierunt sigillo conventus. Schepers sagt
in einer Randbemerkung zu den Benefactores monasterii: der Pleijmont had eenen
enckel in monasterio gehabt, nomine Merten Tijbis.